[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75
№ 21 от 30 августа 2011 г.

РЕШЕНИЕ

/ О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО № 75 от 24 февраля 2009 года № 07
«Об утверждении Положения «О выплате депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления муниципального образования, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, денежной
компенсации расходов в связи с осуществлением им своего мандата»/

В связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 13 июля 2011 г. N 461-93 «О внесении изменений в отдельные законы Санкт-Петербурга в сфере организации местного самоуправления»

Муниципальный Совет  р е ш и л:

1.Внести в решение Муниципального Совета МО № 75 от 24 февраля 2009 года № 07 «Об утверждении Положения «О выплате депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления муниципального образования, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, денежной компенсации расходов в связи с осуществлением им своего мандата» (далее по тексту – решение) следующие изменения:

1.1.в названии решения слова «расходов» исключить;
1.2.в пункте 1 решения слова «расходов» исключить;

1.3.в приложении к решению (в названии Положения) слова «расходов» исключить.

2.Произвести официальное опубликование настоящего Решения.

3.Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования № 75                                                   Ю.И. Бородько
PAGE